
ZARZĄDZENIE NR 450/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) zarządzam co nastepuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Przedszkole Publiczne Nr 61, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa Nr 7, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa Nr 23, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa Nr 56, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Zespół Szkół Nr 7, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku
Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Zespół Szkół Nr 9, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku
Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Zespół Szkół Nr 16, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 7 
do niniejszego zarządzenia.

§ 8. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. II Liceum Ogólnokształcące, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 9. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. IV Liceum Ogólnokształcące, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 10. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 
niniejszego zarządzenia nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze zawierające wartość 
przekazanych składników majątkowych.

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: FDA2DA5D-E132-4B7A-9B28-E773DB4BB203. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  
Boisko wielofunkcyjne - 

kompleks sportowy 
290-0000-00054 szt. 1  

2.  
Bieżnia dwutorowa-

kompleks sportowy 
291-0000-01092 szt. 1  

3.  
Ścieżka zdrowia-kompleks 

sportowy 
291-0000-01093 szt. 1  

4.  
Ciągi piesze-kompleks 

sportowy 
291-0000-01094 szt. 1  

5.  

Elementy małej 

architektury-kompleks 

sportowy 

290-0000-00055 szt. 1  

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 450/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Id: FDA2DA5D-E132-4B7A-9B28-E773DB4BB203. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  
Budynek-modułowe 

kontenery 
806-0000-01015 szt. 1  

2.  
wyposażenie początkowe 

budynku szkoły 
808-0000-00134 szt. 1  

3.  
Zmywarka elektryczna-

wyposażenie początkowe 
808-0000-00135 szt. 1  

4.  
Kuchenka elektryczna-

wyposażenie początkowe 
808-0000-00136 szt. 1  

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 450/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Id: FDA2DA5D-E132-4B7A-9B28-E773DB4BB203. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  Boisko wielofunkcyjne 290-0000-00053 szt. 1  

2.  Plac zabaw 291-0000-01089 szt. 1  

3.  
Nawierzchnia boiska i 

plac zabaw 
291-0000-01090 szt. 1  

4.  
Zagospodarowanie terenu 

szkoły 
291-0000-01091 szt. 1  

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 450/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Id: FDA2DA5D-E132-4B7A-9B28-E773DB4BB203. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  

mechaniczna instalacja 

wentylacji nawiewno-

wywiewnej-basen szkoły 

652-0000-00001 szt. 1  

2.  

wyposazenie szatni-basen 

z zapleczem socjalnym 

szkoły 

808-0000-00177 szt. 1  

3.  
wyposażenie sportowe-

sala gimnastyczna 
808-0000-00179 szt. 1  

4.  
instalacja nagłośnienia 

hali szkoły 
622-0000-00018 szt. 1  

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 450/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Id: FDA2DA5D-E132-4B7A-9B28-E773DB4BB203. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  Boisko wielofunkcyjne 290-0000-00087 szt. 1  

2.  
kanalizacja deszczowa -

Boisko wielofunkcyjne 
211-0000-01328 szt. 1  

3.  
nawierzchnia-Boisko 

wielofunkcyjne 
220-0000-01570 szt. 1  

4.  
mała architektura-Boisko 

wielofunkcyjne 
291-0000-01106 szt. 1  

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 450/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Id: FDA2DA5D-E132-4B7A-9B28-E773DB4BB203. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  Boisko do piłki ręcznej 290-0000-00060 szt. 1  

2.  Bieżnia z piaskownicą 290-0000-00061 szt. 1  

3.  
Plac z urządzeniami 

siłowni zewnętrznej 
291-0000-01095 szt. 1  

4.  
Elementy wyposażenia 

zewnętrznego 
291-0000-01096 szt. 1  

5.  
Budynek zaplecza 

szatnio-sanitarnego 
107-0000-00026 szt. 1  

6.  Ciągi komunikacyjne 220-0000-01521 szt. 1  

7.  Kanalizacja deszczowa 211-0000-01298 szt. 1  

8.  
Zagospodarowanie terenu 

- Zieleń 
291-0000-01097 szt. 1  

9.  
Elementy małej 

architektury 
291-0000-01098 szt. 1  

10.  Instalacja CCTV 623-0000-00009 szt. 1  

11.  Instalacja nagłośnieniowa 622-0166-01107 szt. 1  

 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 450/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Id: FDA2DA5D-E132-4B7A-9B28-E773DB4BB203. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  

Mechaniczna instalacja 

wentylacji nawiewno-

wywiewnej-Hala 

sportowa szkoły 

652-0000-00002 szt. 1  

2.  

instalacja centralnego 

ogrzewania-Hala 

sportowa szkoły 

211-0000-01326 szt. 1  

3.  
wyposażenie sportowe-

Hala sportowa szkoły 
808-0000-00178 szt. 1  

4.  
instalacja nagłośnienia w 

hali sportowej szkoły 
622-0000-00019 szt. 1  

 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 450/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Id: FDA2DA5D-E132-4B7A-9B28-E773DB4BB203. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  ogrodzenie posesji szkoły 291-0000-01105 szt. 1  

 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 450/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Id: FDA2DA5D-E132-4B7A-9B28-E773DB4BB203. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  boisko wielofunkcyjne 290-0000-00086 szt. 1  

2.  

ogrodzenie i 

piłkochwyty-boisko 

wielofunkcyjne 

808-0000-00176 szt. 1  

3.  
zagospodarowanie terenu-

boisko wielofunkcyjne 
291-0000-01104 szt. 1  

4.  
kanalizacja deszczowa-

boisko wielofunkcyjne 
211-0000-01324 szt. 1  

5.  

studnia na kanalizacji 

sanitarnej-boisko 

wielofunkcyjne 

211-0000-01325 szt. 1  

 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 450/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Id: FDA2DA5D-E132-4B7A-9B28-E773DB4BB203. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1409684829

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  1 grudnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FDA2DA5D-E132-4B7A-9B28-E773DB4BB203. Podpisany Strona 2




